
PREFEITURA DE 

RERIU ABA 

Portaria no 005/2023/Sec. Governo 

Nomeia servidor público municipal para cargo de 
provimento em comtssao do município de 
Reriutaba, Estado do Ceará, e dá outras 
providências. 

O SECRETÁRIO DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE RERIUTABA, Jorge Femando Alves 
Paiva, Portaria 053/2021, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1 o NOMEAR: 

- YAGO BRAGA MACEDO, para exercer o cargo em comissão de Procurador Jurídico Nível 
I I. 

Art. 2° Os vencimentos/remuneração correrão por conta de dotação orçamentária da Secretaria 
de Govemo. 

Art. 3° Detenninar o encaminhamento desta Pmtatia a Secretaria de Administração e Finanças, 
Setor de Recursos Humanos pat·a conhecimento e demais providências pettinentes. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Secretaria de Govemo do Município de Reriutaba, ao O 1 o (primeiro) dia do mês de março de 
2023. 

r1~ 7V71111Yl# Attv)1_ 9PtJ ·u~ 
J orge Fernando Alves Paiva 

Secretário de Governo 

PUBLICADO EM:Ol/03/2023 
Prefeitura de Reriutaba 

Prefeitura Municipal de Reriutaba 
CNPJ: 07.598.667/0001-87 

R. Osvaldo Honório Lemos, 176- Centro- CEP: 62.260-000- Reriutaba- CE 


